Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

23.10.2020 №322

О создании Школьного спортивного клуба

В соответствии с письмом Министерства образовании и науки Пермского
края от 12.10.2020 г.№ 26- 26- вн 913 «О регистрации школьных спортивных
клубов», письмом Департамента муниципальных учреждений администрации
Красновишерского городского округа от 13.10.2020 г. JV° 1870 «О регистрации
школьных спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ СОШ №1 школьный спортивный клуб, в

виде общественного объединения.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

Коржиманову Е.Н., заместителя директора по воспитательной работе.
3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба.
4. Утвердить состав школьного спортивного клуба.
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на учебный

год.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1:

Ознакомлены:

В.В. Мещуров

Коржиманова Е.Н.